
Drankkaart 

  

Aperitieven 
 

Glas cava 

Apero Den Hagelander 

Martini Bianco  

Martini Rosso 

Porto wit/rood 

Pineau des Charentes 

Kir 

Kir Maison 

Campari 

Campari Orange 

Droge Sherry 

Ricard 

Bacardi Blanca 

Aperol Spritz 

Frambozen Mocktail 

Aperol ‘00’ 

Pornstar Martini 

 

Gin 
 

Gin Petrushoeve 

Gin ‘t Kraaike 

Zoer Gin 

Hendriks Gin 

Pink Gin 

Gin Mare Capri 

Gin ‘00’ 

 
Supplement Fevertree 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

€8,00 

€9,50 

€7,50 

€7,50 

€7,50 

€7,50 

€7,50 

€8,00 

€7,50 

€10,50 

€7,50 

€7,50 

€7,50 

€9,00 

€9,00 

€9,00 

€13,00 

 

 
 

€9,50 

€9,50 

€9,50 

€9,50 

€9,50 

€9,50 

€9,50 

 
€3,50 

Bieren 
 

Streekbier ‘Rillaar’ 
Kapoen 

Tuerelure Blond 

Tuerelure Bruin 

 

Streekbier ‘Lubbeek’ 
Kraaike Blond 

Kraaike Donker 

 

Alcoholvrij bier 
Jupiler ‘00’ 

Liefmans Kriek ‘00’ 

Leffe Blond ‘00’ 

 

 

Bier op fles 
Stella Artois 

Duvel 

La Chouffe 

Tripel Karmeliet 

Omer 

Le Fort Tripel 

Hoegaarden 

Liefmans Kriek 

Orval 

Cornet 

Westmalle Tripel 

Westmalle Dubbel 

Cuvee Clarisse 

 

 

 

 

 

 
 

 
€5,20 

€5,20 

€5,20 

 

 
€5,20 

€5,20 

 

 
€3,50 

€4,00 

€4,80 

 

 

 
€3,50 

€4,80 

€4,80 

€4,80 

€4,80 

€4,80 

€4,00 

€4,00 

€4,80 

€4,80 

€4,80 

€4,80 

€4,80 

 

 



 

Drankkaart 

 

Frisdrank 
 

Frisdrank van de streek 

Appelsap Vanhellemont 

Appelkers Vanhellemont 

Gembersap Vanhellemont 

 

 

Frisdrank 

Bru plat 50cl 

Bru bruis 50cl 

Bru plat 

Bru bruis 

Coca Cola 

Coca Cola zero 

Fanta 

Sprite 

Gini 

Lipton Ice Tea 

Schweppes Tonic 

Schweppes Agrum 

Tönissteiner Orange 

Tönissteiner Citron 

Tönissteiner Vruchtenkorf 

Fruitsap 

Fristi 

 

 

 
 

 

€3,80 

€3,80 

€3,80 

 

 

 

€6,50 

€6,50 

€3,30 

€3,30 

€3,30 

€3,30 

€3,30 

€3,30 

€3,30 

€3,30 

€3,30 

€3,30 

€3,30 

€3,30 

€3,30 

€3,30 

€3,30 

Warme dranken 
 

 

Espresso 

Mokka 

Decafeïne 

Koffie verkeerd 

Cappuccino 

 

Warme chocomelk 

Thee naar keuze 

Kannetje verse muntthee 

 

French koffie 

Irish koffie 

Italian koffie 

Hagelandse koffie 

 

 

Sterke dranken 

 

Whisky 

Whisky van Wilderen 

Whisky van Mechelen 

Limoncello 

Baileys 

Calvados 

Cognac 

Amaretto 

Perenadvocaat Vanhellemont 

 

 

 

  

 

 
 

 

€3,50 

€3,50 

€3,50 

€3,80 

€3,80 

 

€3,50 

€3,50 

€4,80 

 

€8,50 

€8,50 

€8,50 

€8,50 

 

 

 
 

€8,00 

€8,00 

€8,00 

€8,00 

€8,00 

€8,00 

€8,00 

€8,00 

€8,00 

 

 

 

 



Eetkaart  

 

 

Borrelhapjes 
 

Olijven 

Bitterballen 

Kaasballetjes 

Mini loempia’s (vegi) 

Chickennuggets 

 

 

Voorgerechten 
Artisanale garnaalkroketten van ‘Vanzegbroeck’ 

Artisanale kaaskroketten van kaasmeester ‘Elsen’ 

Carpaccio van rund met rucola en Parmezaan 

Scampi met look 

Scampi Diabolique 

Scampi kokoscurry                                                            

 

Salades 
Salade geitenkaas 

Salade met kip 

Salade scampi 

Tomaat garnaal 

 

Pasta 
Lintpasta scampi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

€5,00 

€8,00 

€8,00 

€8,00 

€8,00 

 

 

 
€19,00 

€19,00 

€19,00 

€19,00 

€19,00 

€19,00 

 

 
€24,00 

€24,00 

€24,00 

€28,00 

 

 
€24,00 

 

 

 



Eetkaart  

 

Vlees 

 

Steak van boerderij ‘Jos Theys’ met saus naar keuze 

Iberico varkenshaasje met saus naar keuze 

Mechelse koekoek met saus naar keuze 

Steak tartaar  
 

Sauzen: peperroom, champignonroom, béarnaise, stroganoff, 

kruidenboter of Blackwell 

 

 

 

Vis 

 

Gebakken slibtong met verse tartaarsaus 

Kabeljauwhaasje met waterkerssaus en garnalen 

Scampi met zachte kokoscurry 

Scampi met look 

Scampi Diabolique 

 

 
Al deze gerechten zijn te verkrijgen met frietjes, kroketten, 

krielaardappelen of puree 

 

Supplement mayonaise, ketchup, cocktail - €1,00 

 

 

 

Vegetarisch 

Quiche geitenkaas 

Salade geitenkaas 

 

 

 

 

 
 

 

€29,00 

€28,00 

€28,00 

€29,00 

 
 

 

 

 

 

 
 

€29,00 

€29,00 

€26,00 

€26,00 

€26,00 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

€24,00 

€24,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Eetkaart  

 

Kindergerechten (tot 12jaar) 
 

Vis met puree 

Balletjes in tomatensaus 

Kippennuggets met appelmoes 

Kippenblokjes met appelmoes 

Lange Jan met frietjes                                                      

 

 

 

 

Ijsjes 
 

Coupe vanille                                                                    

Coupe mokka 

Coupe Brésilienne 

Dame Blanche 

Dame Noire 

Vanille-ijs met perenadvocaat van ‘Vanhellemont’ 

Duo sorbet  

Kinderijsje 

 

 

 

 

Andere 
 

Warme appeltaart met vanille-ijs 

Brusselse wafel 

 

 

 

 

 

 
 

€12,00 

€12,00 

€12,00 

€12,00 

€10,00 

 

 

 

 
 

 

€10,00 

€10,00 

€10,00 

€10,00 

€10,00 

€10,00 

€10,00 

€6,00 

 

 

 

 

 
 

€10,00 

€10,00 

 

 

 

 

 

 


